

خطبه اول :

امروز مصادف است با سالروز آغاز امامت حضرت مهدی (عج) که خدمت شما دوستداران اهلیت تبریک عرض می نمایم.

باتوجه به آیات و روایات بخصوص روایات مهدوی و ادعیه موجود و توقیعات دوری از امام زمان و عدم شناخت امام دلایلی دارد.

۱- نشناختن دین ، کسانیکه فهم درست از آموزه های دین و معارف الهی ندارند چگونه می توانند به معرفت امام و حجت الهی برسند و از فیوضات معنوی امام بهره ببرند. در روایتی از امام صادق(ع) چنین آمده است که: هرگاه از یاران واصحاب ما هر یک عمیقانه به مسائل دین ننگرد خیری در او وجود ندارد. از این عبارت می توان فهمید بیش ترین خسارت و زیان عدم شناخت دین است ولی این امر نه تنها باعث خسارت فردی نیست بلکه جهالت و نادانی در امور دین برای جوامع دینی خسارت جبران ناپذیری را به همراه دارد وائمه (ع) همواره از این افراد نادان و سطحی نگر بیش تر نگرانی داشتند.

۲- گناهکاری: یکی دیگر از موانع معرفت و درک فیوضات معنوی امام زمان (عج) گناه و معصیت است کسی که می خواهد در طریق معرفت امام قرار گیرد باید تلاش کند رفتار و کردارش مورد قبول حضرت واقع شود و اصولا اگر بین امام و ماموم سختی نباشد نمی توان به درک متقابل دست یابیم فراموش نکنیم امام به وظیفه اش بر اساس روایات عمل می کند و این ما هستیم که متاسفانه قصور و کوتاهی داریم چاره این است که برای رسیدن به معرفت باید خود را همواره در مرأی و منظر امام ببینیم. قرآن کریم در سوره توبه آیه ۱۰۵ می فرماید: بگو عمل کنید خداوند و فرستادگان او و مومنان اعمال شما را می بینند .

امام صادق(ع) در تفسیر این آیه در مراد از کلمه مومنون می فرمایند. همه الا ئمه یعنی خداوند و پیامبران وائمه ناظر بر اعمال مردم هستند

۳- پیمان شکنی: یکی از موانع مهم دیگر شناخت حضرت همین بی وفایی و پیمان شکنی است اگر به حضرت معرفت و محبت داریم باید این دو زمینه ساز عهد و پیمان و بیعت با امام کرد زیرا عشق و ولایت بدون عهده داری و مسئولیت پذیری پیش نیست

۴- دنیا زدگی: یکی از موانع مهم و جدی در شناخت حضرت علاقه به دنیا و دل بستگی به مطامع دنیوی است قرآن کریم در آیاتی انسان را به این خطر جدی توجه داده است و می فرماید: از کسی که از یاد ما روی می گرداند و جز زندگی مادی دنیا را نمی طلبد اعراض کن دنیا می تواند پل سعادت بشر باشد به شرط آنکه با استفاده صحیح و درست آن را به مزرعه آخرت تبدیل نماییم .

بار دیگر بامصوبه مجالس کنگره و سنای آمریکا نقض رسمی برجام آشکار شد که برجام های دیگر هم چه سرنوشتی خواهند داشت باید عبرت گرفت و به حرف مقام معظم رهبری رسید که آمریکا قابل اعتماد نیست دموکرات و جمهوری خواه تفاوتی نمی کند و این که آن ها دوبرال استکباری آمریکا هستند. در متن برجام دو جا وجود دارد که نشان می دهد تمدید قانون ایسا بدون شک نقض برجام است یکی در ماده ۸ از مقدمه برجام است که گروه ۱+۵ متعهد می شود از تحمیل هر نوع مقررات و آیین نامه هایی که به معنای جایگزینی تحریم ها با اقدامات محدودیت سازی باشد که در برجام متوقف شده مجددا خودداری کند اگر به هر دلیلی مجددا تمدید شوند نقض برجام است

در ماده ۲۶ برجام هم دولت آمریکا متعهد می شود که در چارچوب اختیارات رئیس جمهور یا کنگره از بازگرداندن یا تحمیل مجدد تحریم های مشخص شده و در بند ۲ برجام خودداری کند و بنابراین تمدید ایسا نقض برجام است. اما در زمان های مختلف مشخص شده که آمریکا به عهد خود عمل نمی کند که چند نمونه از بدعهدی های آمریکا را خدمت شما عرض می کنم.

۱- تهدید وضعیت اضطراری علیه ایران توسط آمریکا ۲- ممنوعیت فروش بونینگ به ایران ۳- مصادره دو میلیارد دلار از اموال بلوکه شده ایران در آمریکا ۴- تحریم موشکی پس از برجام و دهها بدعهدی دیگر این چند نمونه از آنها بود

اما در این فضا آنچه مهم است یکی این وحدت و یکپارچگی و انسجام ملی میان دولت و ملت در قبال برجام به نمایش گذاشته شود باید صدای واحد و موضع واحد از کشور به گوش دشمن برسد به تعبیر دیگر نقض برجام و تمدید برجام و تمدید تحریم های ایران نبایستی موجب ایجاد اختلاف یا دو قطبی سازی نظام شود

۱۹ آذر ماه تشکیل شورای عالی انقلاب فرهنگی و آغاز هفته پژوهش و فناوری است، آنچه که امروز باید به آن توجه داشت مسئله آسیب های اجتماعی است که وظیفه همه دستگاهها این است که جهت رفع آنها تلاش کنند. مقام معظم رهبری یکی از موثرترین راهها برای کاستن آسیب های اجتماعی نماز می دانند اینکه حتی یک نفر از جوانان و نوجوانان کشور در نماز سهل انگاری نکند این یکی از راهها برای سلامت معنوی و روحی مردم ما و جامعه ماست

۲۰ آذر ماه شهادت آیت الله سید عبدالحسین دستغیب سومین شهید محراب توسط منافقین در سال ۱۳۶۰ می باشد. این شهید بزرگوار دریای فضیلت و کرامت بود حضرت امام خمینی (ره) بایانات روشن؛ اخلاق و خلیقات شهید محراب را به تصویر می کشد و او را مربی محرومان، هدایت کننده مردم، معلمی بزرگ و بالاتر از همه متعهد به اسلام و شخصیتی ارزشمند می نامند یاد و خاطر این شهید بزرگ را گرامی می داریم.

دوازدهم ربیع الاول به روایتی میلاد مسعود پیامبر اکرم (ص) و آغاز هفته وحدت می باشد.

وحدت اسلامی یکی از مهمترین ضرورت های تاریخ اجتماعی و سیاسی مسلمانان در جهت ایستادگی و پویایی و هویت امت اسلامی و از مهمترین عوامل عزت و پیروزی آن ها در صحنه هاست و در مقابل تفرقه و تشنج جز ذلت و پراکندگی و به هدر رفتن نیروهای فکری و سرمایه های انسانی امت اسلامی ثمری نخواهد داشت. قرآن کریم در آیه ۱۰۳ سوره آل عمران همه مسلمانان و پیروان خود را به اعتصام و وحدت و پرهیز از تفرقه فرا می خواند. بنابراین اتحاد و انسجام امت اسلامی یک ضرورت و دستور قرآنی و تفرقه یک عمل ناصواب و مفسد از نظر دین و عقل است

همانطور که اشاره نمودم نهم ربیع الاول سالروز امامت حضرت مهدی (عج) باید تلاش کنیم ارتباطمان را با امام بیشتر کنیم هرچه انسان ارتباط خود را با خدا و امامان بیشتر کند از گزند آفات محفوظ خواهد ماند شخص منتظر باید در انجام دادن اوامر الهی (عمل به واجبات و ترک محرمان) کوشا باشد از یاد امام غافل نشود و توسل به اهل بیت را فراموش نکند.